ne addita, confirmavil alius venerandae

memoriae antecessor Innocentius XI.

PoioaiseiL:- § 4. Denique Stanislai virlutibus per

10« fu Clemenlem X qui eum Polonis et Li -

'fura^ tuanis primarium apnd Deum patronum
rttum adsignavit, imdequaque adprobatis, piae

quoque recordalionis Clemens XI eius-

dem miracula, corani se per venerabiles

Iratres S. R. E. cardinales in examen

adducta, pontificia auctoritale adproba-

vit, decreto edito de beato Dei servo in

sanctorum confessorum ' canonem refe-

rendo. Clemente' vero, priusqnam so-

lemni ritu rem lantam absolveret, viam

universae carnis ingresso, nos, qui, me-

ritis licet imparibus, eidem in cathedra

B. Petri successimus, in Iribus consi-

storiis et plenario conventu eoruindem

venerabilium fratrum nostrorum S. R.E.

cardinalium, alque etiam patriarcharum,

archiepiscoporum et episcoporum nobi-

scum Romae praesentium, gestis B. Sta-

t Edit. Main. legit confessorem (r. t.).

2 Edit. Main. legit Clementem (r. t.).

Bull. Rom. - Voi. XXIIi 62

alur, di

1 >a.

confesi

aoooen
elido Ile

ulgatur
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nislai rite perpensis, unanimi omnium

sententià per Sedis .Aposlolicae notarios

corani nobis exceptà, regumque ac pi in-

cipum christianorum et Societalis lesu

prò ilio in sanctorum canonem refe-

rendo precibus Apostolicae Sedi et no-

bis exinde porrectis , rei perficiendae

solcmnem de more diem indiximus.

§ 5. Mox per orationes, ieiunia et

eleemosynas omnipolentis Dei ope fer-

ventissime implorala, ac universis, quae

ex S. R. E. disciplina receplisqne con-

slilutionibus agenda erant, omni reli-

gione peraclis, liac ipsà die in honorem

antecessoris nostri Silvestri confessoris

atque ponlificis Deo sacra, una eum iam-

dictis venerabilibus fratribns nostris

S. R. E. cardinalibus, palriarchis, archi-

episcopis ac utriusque cleri et populi

frequenlià in sacrosanctam basilicam

Principis apostolorum Deo supplicantes

convenimus ; ubi, semel, iterurn et terlio

prò Dei servo Stanislao sanctorum con-

fessorum canoni ad numerando per di-

lectum fiiium nostrum Alvanim S. R. E.

tituli S. Barlholoniaei in Insula presby-

terum cardinalem Cienfuegos nuncupa-

tum precibus repelitis, post decantatas

sacras orationes et Spirilus Sancti gra-

liara humillime invocatam, ad honorem

sanclae et individuae Trinitatis, fidei

calholicae exaltalionem, et christiani no-

minis incrementum, aucloritate omni-

polentis Dei Palris , Filli et Spiritus

Sancti, et bealorum apostolorum Petri